АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 05 декабря 2014 года                                                                               № 96-р
с. Леуши

О проведении инструктажа по технике
безопасности при применении пиротехнических изделий

Воисполнение законодательства Российской Федерации, нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сфере пожарной безопасности при применении пиротехнических изделий, в целях реализации решения Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Кондинского района от 05.12.2014 г. протокол № 7:
1. [bookmark: _GoBack]Заместителю главы (А.А. Беккер) организовать размещение на официальном сайте администрации Кондинского района сети «Интернет» информацию о предъявляемых требованиях при реализации пиротехнической продукции в торговых сетях и мерах безопасности при обращении с пиротехнической продукцией, срок исполнения до 19.12.2014 г..
1.1. Провести с руководителями подведомственных учреждений профилактические беседы по мерам безопасности при обращении с пиротехническими изделиями (продукцией). Срок исполнения до 19.12.2014г..
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Леуши                                                В.К. Зольколин